

Månedsbrev ~~for november~~ Desember

Formatert: Venstre

Formatert: Topptekstavstand fra kant: 1,2 cm

1. Planmål for perioden

Hovedmål

Alle barn skal få god språkstimulering gjennom barnehagehverdagen, og alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og helhetlig språkutvikling.

Delmål

Personalet skal stimulere barnas verbale og non-verbale kommunikasjon og legge til rette for at alle barn involveres i samspill og samtaler.

Personalet skal være bevisst våre roller som språklig forbilder og være lydhør i kommunikasjonen med alle barn (Årsplan, s.9).

2. Sosialt mål for måneden

De ansatte skal gå frem som rollemodeller og jobbe for å fremheve positivt språkbruk og positiv atferd (Handlingsplan for psykososialt barnehagemiljø, s.7). I arbeid med å nå målene skal de ansatte bruke språk aktivt samme med barn både formelle og uformelle læringssituasjoner. Ansatte skal være tilværestedende og sette ord på barnas sanseopplevelse, slik at dette blir en førstehåndserfaring til begrepsdannelse. Videre skal personalet skape god samtaler med barn der vi undere oss sammen og alt barna kommer med blir tatt med og verdsatt i samtalen. For å fremme språkutvikling kommer vi å legge til rette for språkleker og aktiviteter. Vi kommer til å bruke sanger, regler, bøker og videre arbeide med eventyr.

3. Evaluering av november

I november hadde vi ekstra fokus på vennebok, «Vente på tur». Rundt måltidene øvde vi å vente på tur. I samlingsstund reflektere vi rundt hva det vil si å vente på tur og hvordan tur taking kan bidra med at alle får ordet. Vi øver på å vente på tur i lek, både ute lek og inne lek. Barn har blitt flinke til vente på tur. Dette viser de ved at de spør hvem sin tur det er i

Månedsbrev ~~for november~~ Desember

Formatert: Venstre

måltidsituasjoner og i samling situasjoner, de stiller de seg i kø for å få pute på samlingen. Vi arbeider med å videre føre dette i andre situasjoner som for eksempel garderobe og adventkaldender. I løpet av førjulstiden skal alle barna få med seg hjem hver sin pepperkake hjerte. Dette er en fin måte å vente på tur, samtidig som alle får oppleve glede ved at en dag er det «min tur».

4. Temaarbeidet videre

I desember begynner vi med nytt teama språk og språkglede, men fortsetter arbeidet inne teamet vennskap og felleskap. I rammeplan står at personalet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer videre står det at barna skal møte ulike språk i barnehage (Kunnskapsdepartementet, 2017, s.47).

Vi har mye gøy å se frem i desember. Vi skal ha samlinger og leser bøker for får kjennskap til jul, hva den innebærer og hvorfor vi feirer jul. I tillegg skal vi legge til rette for at barn får oppleve julen gjennom sansene. Vi vil bake både pepperkaker og lussekatter sammen. Det blir en herlig blanding av læring og moro!

Info

25. og 26. desember er barnehagen stengt grunnet helligdager.

1. januar er barnehagen stengt grunnet helligdag
2. januar er det planleggingsdag. Barnehagen er da stengt!

Ønsker dere alle en flott førjulstid og en god jul!

Med Vennlig Hilsen

Hvitveis

